Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 15 »  июня  2020 г.                                                                                     № 47
Об отмене постановления  администрации  Лозновского сельского поселения от 11.02. 2019 г.  № 12 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  контрольным органом администрации  Лозновского  сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального финансового контроля в сфере закупок, для обеспечения муниципальных нужд Лозновского  сельского поселения»
       На основании Протеста прокуратуры Дубовского района Волгоградской области № 7-31/2020 от 11.06.2020г., в целях приведения Порядка действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Лозновского сельского поселения от 11.02. 2019 г.  № 12 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  контрольным органом администрации  Лозновского  сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального финансового контроля в сфере закупок, для обеспечения муниципальных нужд Лозновского  сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения:

                                    С.Н. Пузанова